[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ХОРУМ-ДАГСКИЙ
ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2020 г.                                                                    №1
с.Хорум-Даг
Об изменении должностного оклада
специалиста администрации
Администрация сельского поселения сумон Хорум-Дагский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 1-го января 2020 года изменить должностной оклад специалиста администрации с 0,5 на 1,0.

2. Экономисту ЦБ администрации Дзун-Хемчикского кожууна произвести изменения в штатном расписании.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации

сельского поселения сумон Хорум-Дагский
Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва                         Р.Э.Монгуш
_1516443491